
変更前 XX月以降の運賃

パリポリくんバス（新田ルート）
運賃の目安

朝日自動車（株）の一般路線バスの運賃改定に伴い、
新田ルートについても一般路線バス運賃と整合を図る
ためにX月Y日から運賃を変更するものです。

①草加市立
病院

⑥獨協大学
前駅西口

180円
（178円）

⑬新田駅東口
270円

（263円）
270円

（263円）

㉒長栄北
240円

（231円）
280円

（273円）
310円

（305円）

㊱新栄団地 180
（178円）

240円
（231円）

300円
（294円）

310円
（305円）

上段：現金運賃
下段：IC運賃

XX月変更後三角運賃表（目安）

赤字：変更箇所
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